

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
12:00	Almanya	Zew Beklenti Endeksi	Haziran	35,0	25,2
12:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Haziran	-75,0	-82,0
12:00	EB	Zew Beklenti Endeksi	Haziran		11,6
15:30	ABD	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Mayıs	-0,6	0,1
15:30	ABD	Otomotiv Hariç Perakende Satışlar - Aylık (%)	Mayıs	0,2	0,1
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mayıs	-0,2	0,1
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mayıs	0,0	0,1
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Mayıs	-0,2	0,1
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Mayıs	2,5	2,0
16:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Mayıs	0,0	0,0
16:15	ABD	Kapasite Kullanımı (%)	Mayıs	77,7	77,7
17:00	ABD	İşletme Stokları (%)	Nisan	0,0	0,1
17:00	ABD	NAHB Konut Fiyat Endeksi	Haziran	36,0	34,0

Hazine 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikasının Doğrudan Satışını Gerçekleştirecek
Hazine 4 ve 9 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhaleleri Düzenleyecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

İran'ın ABD'nin saldırılara katılmaması halinde nükleer programa ilişkin müzakerelerin yeniden başlamasını ve çatışmaların sona ermesini istediğini bildirdiği yönündeki haberler ile toparlanan piyasalar, ABD Başkanı Trump'ın Tahran'ı boşaltma çağrısı yapması ardından bir kez daha satış baskısı altında seyreliyor. Dün çatışmaların çözümleneceği beklentileri ile yükselen ABD spot endekslerinden Dow Jones %0,75, S&P500 %0,94 ve Nasdaq %1,52 değer kazanırken, ABD ve Avrupa vadelieleri bu sabah negatife dönmüş bulunuyor. Asya tarafında da Japonya Merkez Bankası (BoJ) toplantısı ardından pozitif seyrini koruyan Japonya endeksleri haricinde negatif bir görünüm izliyoruz. BoJ bu sabahki toplantısında beklentilere paralel olarak politika faizini sabit tutarken, 2026 mali yılı itibarıyla (Nisan 2026) aylık tahvil alım hızını üçer aylık periyotlarda 200 milyar yen azaltma kararı aldı.

Bu sabah dolar endeksi 98,1, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,44 seviyelerinde hareketini sürdürüyor. Bugün ABD'de oldukça yoğun bir veri akışı takip edeceğiz. Perakende satışlar ve sanayi üretimi gibi ekonomik aktivite açısından önemli sinyaller verecek verilerin yanı sıra gümrük tarifelerinin fiyatlara etkisine ilişkin ipuçları verecek ihracat ve ithalat fiyat endeksleri de açıklanacak. Avrupa tarafında ise Almanya ve Euro Bölgesi için açıklanacak Zew endeksleri öne çıkıyor. EURUSD 1,1564 seviyelerinde güçlü seyrini koruyor.

Dün yurt içinde açıklanan verilere göre iç talep açısından önemli bir gösterge olan perakende satışlar nisan ayında önceki aya göre %2,8, önceki yıla göre ise %11,5 artış kaydederek oldukça güçlü bir yükseliş kaydetti. Yine dün açıklanan verilere göre cari denge nisan ayında 7,9 milyar dolar ile beklentilerin üstünde açık verdi. Son iki senenin en yüksek cari açığının kaydedilmesinde, aylık 9,9 milyar düzeyinde gerçekleşen dış ticaret açığı etkili oldu. Son olarak dün TCMB'nin açıkladığı piyasa katılımcıları anketinde katılımcıların enflasyon beklentileri hem yıl sonu hem de 12 ve 24 ay sonrası için düştü. Gerileyen enflasyon beklentilerine karşın katılımcıların bu hafta gerçekleşecek PPK toplantısında Merkez Bankası'ndan herhangi bir indirim adımı beklemedikleri görüldü. Borsa tarafında ise dün pozitif bir seyriz izledik. Cuma günü İsrail ve İran arasında yükselen tansiyonun etkisiyle satış baskısı altında kalan BIST100 endeksi dün %0,41 değer kazancı ile 9.350 seviyesinden kapanış yaparak hafif toparlandı. Endekste işlem hacmi ise 89,9 milyar TL oldu. Dolar/TL 39,39 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi hafif bir gerilemeyle 294'lerde hareket ediyor.

Ons altın dün kaydettiği gerilemenin ardından 3.394\$ seviyelerinde, ons gümüş ise 36,44\$ çevresinde bulunuyor. İsrail ve İran konusunda iyimserleşen beklentilerin etkisiyle gerileyen Brent petrol bu sabah tansiyonun yeniden yükselmesinin etkisiyle 73,7\$ seviyelerinde hareket ediyor. Bitcoin ise 107.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1631–1,1692, aşağı yönde 1,1503–1,1428 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3593–1,3659, aşağı yönde 1,3505–1,3423 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.500\$–3.540\$, aşağı yönde 3.371\$–3.342\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 37,15\$–38,58\$, aşağı yönde 35,97\$–35,04\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.308\$–1.339\$, aşağı yönde 1.218\$–1.155\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 39,6500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,5931 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.420–9.650, aşağı yönde 9.255–9.083 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Otomotiv Sanayii Derneği, 2025'in ilk 5 aylık verilerini açıkladı. Verilere göre, yılın ilk 5 aylık döneminde toplam otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %1,4 azalarak 598 bin 495 olarak gerçekleşti.
- Ticaret satış hacmi nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,6 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %8,0, perakende ticaret satış hacmi ise %11,5 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi aylık bazda ise %3,1 azaldı. Aylık olarak toptan ticaret satış hacmi %6,1 düşerken, perakende ticaret satış hacmi ise %2,8 artış kaydetti.
- Cari denge nisan ayında beklentilerin üstünde 7,9 milyar dolarlık açık vererek son iki senenin en yüksek açığını kaydetti. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 15,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Mart ayında 1,2 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi nisan ayında 1,9 milyar dolar açık verdi ve 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 49,5 milyar dolara gerilerken, 2020'den bu yana en yüksek aylık açık kaydedildi.
- TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre yıl sonu enflasyon beklentisi %29,86 oldu. 12 ay sonrası enflasyon beklentileri %24,56'ya gerilerken, 24 ay sonrası enflasyon beklentisi %17,77'den %17,35'e geldi. Bir sonraki Para Politikası Kurulu toplantısı için TCMB politika faiz oranı beklentisi ise bu anket döneminde %46,00 oldu. Katılımcıların cari yıl sonu dolar kuru beklentisi 43,70 TL'den 43,57 TL'ye geriledi.
- Merkezi yönetim bütçe dengesi 2025 Mayıs ayında 235,2 milyar TL fazla verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 346,4 milyar TL oldu. Mayıs ayında bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %38,3 artış gösterirken, bütçe gelirleri %31,6 artış kaydetti.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, Suriye'de şu anda barış döneminin gündeme geldiğini belirterek, "Yönetim Kurulu'ndan iki arkadaşımızı inceleme yapması için gönderdik. Suriye'de büyükelçimizle, Şam Ticaret Odası ve birtakım sanayicilerle görüştüler. Çin 800 dönüm arazinin tahsisini almış durumda. Biz Şam'ın yanı sıra Türkiye'ye coğrafi ve mantalite olarak yakınlığı sebebiyle Halep'i de yatırım gündemimize alabileceğimizi düşünüyoruz." ifadelerini kullandı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından dün düzenlenen iki tahvil ihalesinde toplam satış 34 milyar 378,6 milyon TL olarak gerçekleşti. İhaleler öncesi yapılan 26 milyar 430 milyon TL satışla birlikte toplam satış 60 milyar 808,6 milyon TL'ye ulaştı.
- Nisan ayında Türkiye'ye 408 milyon dolar değerinde uluslararası doğrudan yatırım girişi gerçekleşirken, yılın ilk dört ayında Türkiye'ye gelen toplam uluslararası doğrudan yatırım miktarı 3,3 milyar dolar olarak kaydedildi.
- Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı ardından açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İsrail tarafından İran'ın nükleer tesislerini hedef alma bahanesiyle girişilen saldırının çok kapsamlı ve sinsi amaçları olduğu her geçen gün daha iyi anlaşılıyor" dedi. Ulaştırma altyapısının geliştirilmesi için yapılan devasa yatırımların öneminin bu süreçte bir kez daha görüldüğünü belirten Erdoğan, "Yatırım zincirimize yeni halkalar eklemeyi sürdürüyoruz. Türkiye'yi küresel ticaretin lojistik merkezi haline getireceğiz" ifadelerini kullandı.

Avrupa

- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, gümrük tarifelerinin Euro Bölgesi ekonomik büyümesi ve fiyatlar üzerinde yıllarca baskı oluşturacağını, ancak enflasyonun aşırı düşmesi riskinin çok az olduğunu ve euronun dolara karşı değer kazanmasının da büyük bir endişe kaynağı olmadığını söyledi.
- Eurostat, Euro Bölgesinde 2025'in ilk çeyreğinde saatlik işgücü maliyetinin bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3,4 yükseldiğini açıkladı. İşgücü maliyetlerinin yıllık bazda artışı son 4 çeyrekte de giderek azalırken, 2022 yılının 3. çeyreğinden bu yana en düşük seviyeye geriledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, İngiltere ile vardıkları ticaret anlaşmasının uygulanmasına ilişkin detayları içeren kararnameye imza attı.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Donald Trump ile ticari konuları görüştüklerini, ekiplere tarifeler konusunda anlaşma sağlamak için çalışmalarını hızlandırma talimatı verdiklerini bildirdi.
- Avrupa Komisyonu, Salı günü AB'nin Rus gazı ve sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) ithalatını 2027 sonuna kadar yasaklamayı önermeye hazırlanıyor. Bu planın AB üyeleri Macaristan ve Slovakya tarafından engellenememesini sağlamak için yasal tedbirler kullanılacak.

ABD

- Trump'ın sosyal medya şirketi, bitcoin ve ethereum borsa yatırım fonu (ETF) için ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na (SEC) başvuru yaptı.
- Kanada Başbakanı Mark Carney, Donald Trump ile iki ülkenin 30 gün içinde yeni bir ekonomik ve güvenlik anlaşmasını sonuçlandırmaya çalışması gerektiği konusunda anlaştığını söyledi.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ), faiz oranlarını beklentilere paralel şekilde sabit tuttu ve tahvil alım hızını gelecek mali yıldan itibaren yavaşlatma kararı aldı. Plana göre, 2026 mali yılı itibarıyla BoJ, üçer aylık dönemlerde aylık tahvil alımlarını 200 milyar yen azaltarak Mart 2027'ye kadar aylık alım miktarını yaklaşık 2 trilyon yen düşürmeyi hedefliyor. Japonya Merkez Bankası faiz kararı ile birlikte açıkladığı aylık raporunda, Japonya ekonomisi için değerlendirmelerini değiştirmede, "Japon ekonomisi ılımlı şekilde toparlanıyor" ifadelerini tekrarladi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- İsrail İran'ın başkenti Tahran'ı vurmaya devam ederken, İran devlet televizyonu, binalarının İsrail tarafından vurulduğunu söyledi. İsrail Başbakanı Netanyahu, "Tahran'ı boşaltın" açıklamasını yaptı. İran Devrim Muhafızları da aynı açıklamayı Tel Aviv için yaptı. İsrail, İran'ın yeniden füze saldırısı başlattığını duyurdu. Netanyahu, "Hamaney'i öldürmek gerginliği bitirir" dedi.
- Beyaz Saray, ABD Başkanı Donald Trump'ın, artan İsrail-İran gerilimi nedeniyle Kanada'daki G7 Liderler Zirvesi'nden erken ayrılacağını açıkladı. Donald Trump'ın, Beyaz Saray'da ulusal güvenlik ekibine acil toplantı talimatı verdiği belirtildi.
- Wall Street Journal'ın haberine göre, İran, İsrail ve ABD'ye araçlar üzerinden mesajlar ileterek nükleer programına ilişkin müzakerelerin yeniden başlamasını ve çatışmaların sona ermesini istediğini bildirdi. Yetkililer, şiddetli bir İsrail hava saldırısı sürerken Tahran'ın, ABD saldırıya katılmadığı sürece müzakere masasına dönmeye açık olduklarını söylediğini belirtti. Ayrıca İsrail'e, şiddeti kontrol altında tutmanın her iki tarafın da çıkarına olduğunu belirten mesajlar ilettiler.
- Trump, ABD'nin İsrail'e güçlü destek verdiğini belirterek, "İran konuşmak istiyor ama bunu daha önce yapmalıydılar. İran bu savaşı kazanamıyor, çok geç olmadan masaya oturmaları" diye konuştu. Trump, İran yönetimini nükleer silahlar konusunda bir kez daha uyarmak istediğini belirterek, "İran'da nükleer silah görmek istemiyorum ve bunun gerçekleşmesi için gerekli adımları atıyoruz" dedi. Trump, İran'ın başkenti Tahran'ın tahliye edilmesini söyledi.
- Donald Trump'ın, Kanada'da G7 liderleri tarafından hazırlanan ve İsrail ile İran'a "gerilimin azaltılması" çağrısı yapan ortak bildiriye imzalamayı düşünmediği öne sürüldü.
- ABD Başkanı Trump, Washington'a dönüşünün ateşkesle ilgisi olmadığını söyledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*